
UCHWAŁA NR 55/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: przedłożenia Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania z realizacji programu 

współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2022. 

 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526) w związku z art. 5a ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 571) Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§1. Przedkłada się Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2022, stanowiące załącznik do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 

i Oświaty. 

§3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 571) organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć 

organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie 

Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu  współpracy za rok poprzedni. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


